
LIGNE  PC08
Arrêts et horaires du MATIN LMmJV

Matignon Place des Villes Audrain 07:27

Saint-Cast-le-Guildo Tour Blanche 07:32

Saint-Cast-le-Guildo Place A Le Bras 07:36

Saint-Cast-le-Guildo Office du Tourisme 07:42

Saint-Cast-le-Guildo Eglise 07:44

Saint-Cast-le-Guildo La Bassière 07:47

Saint-Cast-le-Guildo La Chapelle 07:49

Saint-Cast-le-Guildo La Roche Ven 07:52

Saint-Cast-le-Guildo La Croix aux Merles 07:57

Saint-Cast-le-Guildo Salle des Fêtes 08:00

Saint-Cast-le-Guildo Le Pont 08:02

Créhen Collège 08:15

Arrêts et horaires des RETOURS Mercredi LMJV

Créhen Collège 13:05 17:05

Saint-Cast-le-Guildo Le Pont 13:15 17:15

Saint-Cast-le-Guildo Salle des Fêtes 13:16 17:16

Saint-Cast-le-Guildo La Croix aux Merles 13:19 17:19

Matignon Place des Villes Audrain 13:28 17:28

Saint-Cast-le-Guildo Tour Blanche 13:33 17:33

Saint-Cast-le-Guildo Place A Le Bras 13:35 17:35

Saint-Cast-le-Guildo Office du Tourisme 13:40 17:40

Saint-Cast-le-Guildo Eglise 13:43 17:43

Saint-Cast-le-Guildo La Bassière 13:45 17:45

Saint-Cast-le-Guildo La Chapelle 13:47 17:47

Saint-Cast-le-Guildo La Roche Ven 13:50 17:50


